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
Poz.9. działka nr 705/7,o pow. 0,1128 ha, zapisana w KW Nr PO1S/00034665/2 Sądu Rejonowego w Grodzisku Wlkp., przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wolnostojącą.


Cena wywoławcza wynosi  :      65.000,00 zł netto,



wadium wynosi : 
                6.500,00 zł,



postąpienie wynosi : 
        
      650,00 zł.
Poz.10. działka nr 705/10,o pow. 0,0896 ha, zapisana w KW Nr PO1S/00034665/2 Sądu Rejonowego w Grodzisku Wlkp., przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wolnostojącą.


Cena wywoławcza wynosi  :      53.000,00 zł netto,



wadium wynosi : 
               5.300,00 zł,



postąpienie wynosi : 
        
      530,00 zł.
Poz.11. działka nr 705/11,o pow. 0,0871 ha, zapisana w KW Nr PO1S/00034665/2 Sądu Rejonowego w Grodzisku Wlkp., przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wolnostojącą.


Cena wywoławcza wynosi  :      54.000,00 zł netto,



wadium wynosi : 
                5.400,00 zł,



postąpienie wynosi : 
        
     540,00 zł.
Poz.12. działka nr 705/15, o pow. 0,1182 ha, zapisana w KW Nr PO1S/00034665/2 Sądu Rejonowego w Grodzisku Wlkp., przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wolnostojącą z usługami.
Cena wywoławcza wynosi  :      68.000,00 zł netto,



wadium wynosi : 
                6.800,00 zł,



postąpienie wynosi : 
        
      680,00 zł.
Do ceny osiągniętej w przetargu dolicza się podatek VAT w wysokości 23%.

Obciążenia:  księgi wieczyste Nr  PO1S/00021800/7 i PO1S/00034665/2  nie zawierają wpisów.
Nieruchomości nie są przedmiotem żadnych zobowiązań.

Przetargi na sprzedaż nieruchomości podanych powyżej odbędą się w dniu 20 lutego 2018r.  o godz. 10oo w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Buk, pokój nr 32, II piętro. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w podanej powyżej wysokości przelewem lub gotówką  na konto Urzędu Miasta i Gminy Buk - PKO B.P. Oddział Buk Nr 83 1020 4144 0000 6502 0007 2116 z odpowiednim wyprzedzeniem tak, aby środki pieniężne znalazły się na koncie Urzędu Miasta i Gminy Buk, najpóźniej w dniu  16 lutego 2018r. Wniesienie jednego wadium uprawnia do wzięcia udziału w jednym przetargu na podane powyżej nieruchomości. Na dowodzie wniesienia wadium należy umieścić dopisek wskazujący oznaczenie geodezyjne działki, której ono dotyczy.

Wadium wpłacone przez osoby, które nie wygrały przetargu zostanie zwrócone po zamknięciu przetargu, a osobie, która przetarg wygrała wadium zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Wadium nie podlega zwrotowi gdy osoba, która wygrała przetarg, uchyli się od zawarcia umowy. Cena osiągnięta w przetargu będzie wymagalna w całości do dnia zawarcia notarialnej umowy sprzedaży. Kandydat na nabywcę zostanie powiadomiony o terminie zawarcia umowy w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Koszty zawarcia umowy sprzedaży ponosi nabywca. Opłaty za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej ponosi nabywca nieruchomości.
Uczestnicy przetargów winni przed otwarciem przetargu przedłożyć komisji przetargowej:

( dowód wpłaty wadium w wersji papierowej, 

( w przypadku osób fizycznych – dowód osobisty lub paszport, a w przypadku reprezentowania innej osoby pełnomocnictwo notarialne,

( w przypadku osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą – wydruk z CEIDG, dowody tożsamości, stosowne pełnomocnictwa,

( w przypadku wspólników spółki cywilnej – wydruk CEIDG, dowody tożsamości, stosowne pełnomocnictwa,

(w przypadku osób prawnych – aktualny wypis z właściwego rejestru, stosowne pełnomocnictwa, dowody tożsamości osób reprezentujących podmiot.

( W przypadku osób pozostających w związku małżeńskim posiadających ustawową wspólność małżeńską do udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków. W przypadku uczestnictwa w przetargu jednego małżonka należy złożyć do akt pisemne oświadczenie współmałżonka o wyrażeniu zgody na przystąpienie małżonka do przetargu z zamiarem nabycia nieruchomości będącej przedmiotem przetargu ze środków pochodzących z majątku wspólnego za cenę ustaloną w przetargu. 
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